Nouerint vniuersi quorum interest seu poterit interesse quod nos Nicolaus Dej gracia episcopus Lyncopensis · omnes et singulos fundos^a presbiterales jn dyocesi Vpsalensi et colentes eosdem · tempore absencie venerabilis domini et fratris nostri dominj Birgeri Dej gracia archiepiscopi Vpsalensis · tenore presencium denunciamus et declaramus liberos pariter et exemptos · ab omnj impeticione exactoria et juridiciaria^b · secretum nostrum in evidens testimonium presentibus apponentes · Datum Vpsalie anno Dominj Mccclxxprimo · sancto die pasche.

Sigillet bortfallet från den ur brevet skurna remsan.

^a Över raden ms. ^b För detta ord jfr biskop Peters i Linköping brev 1344 16/7 (DS 3811): iuridicionis seu exaccionis . . . officium, och rådet i Kalmar brev 1346 25/5 (DS 4080): quandam nauem . . . iuridice inpetiuit, samt se Du Cange, Glossarium med. et inf. Latinitatis, ed. L. Favre (Paris, 1937—38) s. v. juridiciarius, och R. E. Latham, Revised Medieval Latin Word-List (London, 1965) s. v. juridiciarius.